
8

8

4

5

7

2

6

7

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月2日（月）11回笠松1日

 8R サラ系Ｃ２４組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ブルベアエーカー
父:スズカコーズウェイ  母:チャームカーニバル

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:30.2
(－)

2-2-2-2 39.1 － 5 494
(+13)

笹野博司（笠松）
北原大史
グランド牧場

2 9 ヒカルノマッキー
父:カジノドライヴ  母:ハートマイハート

牝  3 池田敏樹
54.0

1:30.3
(1/2)

1-1-1-1 39.4 － 3 432
(+1)

伊藤強一（笠松）
清水正明
川上牧場

3 4 ルドヴィコ
父:トーセンラー  母:スウィートテイルズ

牡  3 村上弘樹
56.0

1:31.1
(4)

5-5-4-4 39.5 － 4 441
(-2)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
ノーザンファーム

4 5 コスモグラシエ
父:ゴールドシップ  母:コスモランゲル

牝  3 吉井友彦
54.0

1:31.3
(1)

3-4-5-5 39.9 － 6 443
(-3)

東川公則（笠松）
杉浦和也
石郷岡　雅樹

5 8 ルアスドゥーナッハ
父:キンシャサノキセキ  母:シウダニーニャ

牡  3 水野翔
56.0

1:31.6
(1 1/2)

9-8-7-7 39.2 － 2 506
(+5)

笹野博司（笠松）
稲垣誠
高山牧場

6 2 チャーミングポポ
父:タイキシャトル  母:オーバルカット

牝  3 大原浩司
54.0

1:31.9
(1 1/2)

4-3-3-3 40.5 － 1 470
(-2)

法理勝弘（笠松）
村下義等
鵜木　唯義

7 6 イエローマーカー
父:ヴァーミリアン  母:ジェイケイスキャン

牝  5 深澤杏花
★50.0

1:32.5
(3)

8-9-8-8 39.9 － 9 422
(-1)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
池田牧場

8 7 ホースプア
父:キャプテントゥーレ  母:スイートチャーム

牡  4 森島貴之
56.0

1:33.9
(7)

10-10-10-9 40.7 － 10 423
(0)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
川向高橋育成牧場

9 3 ニコラスタッカート
父:キングズベスト  母:ジョウノヴィーナス

牡  3 高木健
56.0

1:34.4
(2 1/2)

7-7-6-6 42.4 － 7 500
(+2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ヴェルサイユファーム株式会社

10 1 マナラニ
父:ローズキングダム  母:エーシンパーティー

牝  4 大塚研司
54.0

1:38.6
(タイサ)

6-6-9-10 46.0 － 8 436
(0)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
斉藤　政志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,5,2,4,1,3,6,8,7

9,10,2,5,4,1,3,8,6,7

9,10,2,4,5,3,8,6,1,7

9,10,2,4,5,3,8,6,7,1

払戻金
単 勝 10 3,010円

複 勝 10 420円

9 210円

4 140円

ワイド 9-10 680円

4-10 1,010円

4-9 490円

枠 連 8-8 6,030円

馬 連 9-10 5,180円

馬 単 10-9 18,760円

3連複 4-9-10 9,280円

3連単 10-9-4 85,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


